
Příloha č. 5

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 21.12.2023 07:17:30

obohodní frrma: Bloinovq a.s.

Adresa sídla: Vídeňská 1083, 142 00, Praha 4 _ Krč
Identifikační číslo osoby: 28452682

StauaÍrní otgán nebo jeho členové:

Jméno apříjmení: Ing. Madimír Schwarz (1)

Vznik tunkce: 02.06.2021

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Procházka (2)

Vzniktunkce: 02.06.2021

Jméno apříjmení: MtJDr. Peter Bauer, Ph.D. (3)

Vznik funkce: 04.08.2016

Živnostenské opráwění č. 1

Předmětpodnilcíní: Výrobq obchod a služby neuvedené v přflohách 1 až 3 živnostenského zákona
obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Výroba chemiclých látek a chemiclcých směsí nebo předmětů a kosmeticlcých
přípravků
Výroba zdravotnických prostředků
Zprostředkování obchodu a služeb
Poskytování software, poradensM v oblasti informačních technotogií, zpracování da{
hostingové a související činnosti a webové poÉály
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracovtlní technických náwhů, graÍické a kresličské práce
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Poskytování techniclcých služeb

Druh živnosti: ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 07.10.2008

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnihiní číslo
1' Týroba, obchod a služby neuvedené v přílohóch I až j živnostenslreho zákona

obor činnosti: Yýroba chemicbých látek a chemickych směsí nebo předmětů a tasmeticlcých přípravlai
Umístění: Sďlený kancelářslcý prostor a laboratorní prostor
Adresa: Inovaění 122'252 4l,Zlatnky-Hodkovice - Hodkovice
Identifikační číslo provozovtty : 1014202400
Zahá$enl prov ozov ání dne:. 19.04.2022

obor činnosti: Yýroba zdravotniclcých prostředlai
Umístění: Sdítený kancelářský prostor a laboratorní prostor
Adresa: Inovační 122,252 41,Z|atníky-Hodkovice - Hodkovice
Identifikační číslo provozovny : l0t4202400
zahájeni provozování dne: 19.04.2022

obor činnosti: Poradenská a karuultační činnost, zpracování odborných studií a posudlai
Umístárí: Sdílený kancelářský prostor a laboratorní prostor
Adresa: Inovační 122,252 4l,Zlatnky-Hodkovice - Hodkovice
Identifikační číslo provozovny: 1014202400
Zahíjenr prov ozovinl dne: 19.04.2022

-l- zvw 2.8 wEB 0043/03



obor činnosti: Příprava a vypracouiní techniclcj,ch nóvrhů, graJictre a lcresličské práce
Umístění: Sdflený kancelářský prostor a laboratorní prostor
Adresa: Inovační 122,252 4t,Zlatnky-Ilodkovice _ Eodkovice
Identifikační číslo provozovny: 1014202400
Zahá|en prov ozov ání dne. 19.04.2022

obor činnosti: Yýzlatm a vývoj v oblasti přírodních a techniclcych věd nebo společenslcých věd
Umístění: SdíIený kancelářský prostor a laboratorní prostor
Adresa: Inovační 122,252 41' Zlatníky-Hodkovice - Irodkovice
Iderrtifikační číslo provozovny: 1014202400
Zahájeru provozovárrí dne: 19.0 4.2022

obor činnosti: Testování, měření, analýzy a lcontroly
Umístění: Sdflený kancelářský prostor a laboratorníprostor
Adresa: Inovační 122,2524|,Z|atníky-Irodkovice -Hodkovice
Identifftační číslo provozovny: 1014202400
Zahájen prov ozov áni dne: 19.04.2022

obor činnosti : Poslrytování technicbých služeb
Umístění: Sdflený kancelářský prostoř a laboratorní prostor
Adresa: Inovační 122,252 4l,Z|úníky-Ilodkovice - Hodkovice
Identifikační číslo provozovny: 1014202400
Zahájent provozoviíní dne : |9.0 4.2022

Seznam zúčastněných osob

Jméno apříjmení: Ing. Vladimír Schwarz (1)

Datum narození: 24.0l.|968

Jméno apříjmení:

Datum narozeni:

Ing. Jiří Procházka (2)

07.05.19E0

Jméno a příjmení:

Datum narození:

MUDr. Peter Bauer, Ph.D. (3)

03.r0.1972

Úrad pxstušni' podle $7l odst.2 živnostenského zákona; Úřad měststé části Praha 4

Ministerstvo prumyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu plaÍrosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

2 zvw 2.8 wEB 0043/032



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl g, vložka 26402

Datum vzniku a zápisul
29. s a 2008
Spisová značka:
B26402 vedená u kého soudu v Praze

obchodní firma:
Bioinova, a.s.
Sídlo:
Praha4-Krč,Vídeřtská 1083, PSČ 1"42oo

Identifikační číslo:
284 52 682
Právní forma:
Akciová společnost

Předmět činnosti:
Správa vlastních účastí v jiných právnických osobách

Pron em ne ůan
Před mět podnikání:
Výroba, obchod a sluŽby neuvedené v přílohách 7 až 3 živnostenského zákona

obory činnosti:
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

vírooa chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických přípravků

;í r;;; zJ ravotnlcrých prostřed ků

Zprostředkování obchodu a služeb

Poskytování software, poradenstvív oblasti informačních technologlí, zpracovánídat, hostingové a
související činnosti a webové portály

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
příorara a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce

vtLpum avývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd

rástování, měření, analýzy a kontroly

služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy

Mimoškol nívýchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
techn služeb

ízdravotních služeb

Statu orgán - představe nstvo:

předseda představenstva:

PEÍtRBAUER, dat. nar. 3. října 1972

HU bičKova
2292lL5, Modřany, 143 oo Praha 4

Den vzniku funkce: 2. června 2021
niku členství: 2. června 2021

Den VZ

élgll

VLAD ÍMÍR SCHWARZ, dat. n 4r.24.ledna 1968Ín9
rská 1345134, Dejvice, 169 00 praha 6Sobo ku 2

DEn
r

ýzni

pll
202 1

,x:,:rlii'!,?,ffi r$;l3iJš!Jr,IlŤR"1'"'"'



Den vzniku členství: 2. června 2o2I
Počet členů:

3

Způsob jednání:
Společnost zastupuií vždy společně dva členové představenstva.
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:

Bc' PAVEL HUDEC, dat' nar. 8' března 1964
č.p. 140, 503 46 Běleč nad orlicí
Den vzniku členství: 2. června 2021'
Akcie:
2 000 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
Základní kapitál:
2 000 000,- Kč
Splaceno: lDOo/o

ostatní skutečnosti:
obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle $ 777 odst.S zákona č.go/2oL2Sb., oobchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a by! pořízen na rnternetu (hEtp//www.justice.cz).
Dne: 21.12.2023 07:15
Úoaie platné ke dni 2L.72.2023 03:56


